
Polish 
 
zostań członkiem GMB by uzyskać wsparcie i ochronę w pracy 
 

Związek zawodowy GMB istnieje po to by promować interesy swoich członków poprzez 
zapewnienie lepszej pensji i warunków pracy, zwiększenia świadomości i przestrzegania 
bezpieczeństwa i higieny pracy, zapewniania równych szans w pracy dla każdego, oraz by 
oferować reprezentowanie i pełne, profesjonalne wsparcie dla swoich członków. 
Będąc członkiem związku GMB, będziesz częścią krajowej organizacji, która specjalizuje się w 
dostarczaniu wysokiej jakości porad oraz pomocy (także prawnej) swoim członkom. 
Darmowa porada prawna. 

GMB pracuje w partnerstwie z grupą wykwalifikowanych doradców prawnych, by 
oferować swoim członkom darmową poradę prawną w każdej sprawie związanej z pracą, a 
także natury prywatnej. Oferujemy także ochronę prawną tobie jak i twojej rodzinie. Możemy 
pomóc w sprawach związanych z prawami pracy, prawami ubezpieczenia socjalnego, 
wypadkami w pracy, chorobami związanymi z wykonywanym zawodem oraz wypadkami 
drogowymi. 

Każdego tygodnia uzyskujemy odszkodowania w wysokości około 1 miliona funtów dla 
naszych członków, którzy doznali wypadku w pracy. 
Bezpieczeństwo i higiena w pracy.  

Będąc członkiem związku zawodowego masz statystycznie mniejsze 
prawdopodobieństwo stać się ofiarą wypadku w pracy, niż pracownik, który nie należy do 
związku. W naszym regionie mamy dwóch pracowników, którzy specjalizują się w prawach 
bezpieczeństwa i higieny pracy, oferując wsparcie i porady w sprawach z tym związanych. 
Fundusz dla kierowców.  

Zapewnia natychmiastowe wsparcie prawne dla członków oskarżonych o wykroczenia 
drogowe, niezależnie czy wystąpiły w związku z pracą, czy prowadząc samochód w czasie 
prywatnym. Ty wybierasz poziom wsparcia odpowiadający twoim potrzebom, a wszystko to 
można uzyskać już od 25p tygodniowo. 
Fundusz „Thorne Credit Union”.  

Fundusz „Thorne Credit Union” jest najszybciej rozwijającym się funduszem 
finansowym w Wielkiej Brytanii. 
Pozwala on naszym członkom na oszczędzanie i pobieranie pożyczek na bardzo 
preferencyjnych warunkach, bez konieczności przechodzenia przez tzw. „credit check”. 
Ubezpieczenie pożyczki następuje automatycznie i jest darmowe, a cały zysk jest odprowadzany 
do funduszu. 
Darmowa pomoc w razie wypadku.  

GMB zapewnia wsparcie, pomoc oraz możliwość skorzystania z rehabilitacji dla 
członków, którzy doznali wypadku, jeżeli tego potrzebują. 
Inne korzyści, które uzyskujesz zostając członkiem GMB w regionie Midland and East 
Coast. Niskie ceny ubezpieczenia samochodowego, domowego lub turystycznego. 
Informacje i porady na temat ubezpieczenia socjalnego i podatków wliczając w to zwrot 
podatku. 
Holiday klub, zniżki na niektóre wyjazdy wakacyjne, loty, parkingi na lotniskach i hotele. 
GMB stara się utrzymać poziom składek członkowskich na jak najniższym poziomie. 
Jeżeli pracujesz na cały etat, płacisz tylko £2.25 tygodniowo(£9.75 miesięcznie). 
Jeżeli pracujesz na pół etatu (do 20 godzin tygodniowo), lub masz mniej niż 18 lat, płacisz £1.18 
tygodniowo(£5.12 miesięcznie).  


